

Årsredovisning för
Horse Breeding In Sweden AB

556760-0639

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Allared Jireteg
Styrelseledamot

2025-02-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Horse Breeding In Sweden AB, 556760-0639, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tävlings- och avelsverksamhet för travhästar.
Bolaget är ett dottebolag till JEB Investment Group AB med säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ökat sin omsättning med 1011% (fg år en minskning med 40%).

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	3 287	325	549	275
Resultat efter finansiella poster	814	-2 267	-326	9
Soliditet %	18,5	28,4	4,3	3,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	11 724	512
Balanseras i ny räkning		513	-512
Årets resultat			576
Belopp vid årets utgång	100 000	12 237	576

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	12 237
Årets resultat	576
Summa	12 813
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	12 813
Summa	12 813

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 287 118	324 908
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 287 118	324 908
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 070 188	-1 816 160
Övriga externa kostnader		-217 263	-34 960
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-195 112	-741 129
Summa rörelsekostnader		-2 482 563	-2 592 249
Rörelseresultat		804 555	-2 267 341
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 452	546
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57	-284
Summa finansiella poster		9 395	262
Resultat efter finansiella poster		813 950	-2 267 079
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		-	2 267 700
Lämnade koncernbidrag		-813 000	-
Summa bokslutsdispositioner		-813 000	2 267 700
Resultat före skatt		950	621
Skatter			
Skatt på årets resultat		-374	-109
Årets resultat		576	512

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	104 888	300 000
Summa materiella anläggningstillgångar		104 888	300 000
Summa anläggningstillgångar		104 888	300 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		30 075	-
Övriga fordringar		33	48 453
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 701	1 220
Summa kortfristiga fordringar		62 809	49 673
Kassa och bank			
Kassa och bank		443 079	46 004
Summa kassa och bank		443 079	46 004
Summa omsättningstillgångar		505 888	95 677
SUMMA TILLGÅNGAR		610 776	395 677

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		12 237	11 724
Årets resultat		576	512
Summa fritt eget kapital		12 813	12 236
Summa eget kapital		112 813	112 236
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		283 000	296 691
Övriga skulder		-	-62 234
Summa långfristiga skulder		283 000	234 457
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		79 965	48 639
Skatteskulder		483	345
Övriga skulder		2 000	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		132 515	-
Summa kortfristiga skulder		214 963	48 984
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		610 776	395 677

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	975 561	1 593 011
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	-	-617 450
Utgående anskaffningsvärden	975 561	975 561
Ingående avskrivningar	-675 561	-461 509
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificeringar	-	278 695
Årets avskrivningar	-195 112	-492 747
Utgående avskrivningar	-870 673	-675 561
Redovisat värde	104 888	300 000

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Fredrik Allared Jireteg, Lione Ekonomi AB

Underskrifter

Västerås

Fredrik Andreas Allared 2025-02-09
Jireteg
Fredrik Andreas Allared Datum
Jireteg
Styrelseordförande

Pär Oskar Tobias Blomquist 2025-02-11
Pär Oskar Tobias Blomquist Datum
Styrelseledamot